时事·广告
2022年11月10日 星期四

责任编辑：刘平 编辑：邓秀英 校对：曹江帆 数字报网址：http//www.lsrbs.net4

本报社址：市中区铁门坎巷33号▲邮政编码：614000▲传真：（0833）2270061▲广告受理地址：市中区铁门坎巷33号207室 电话：2116999▲零售每份：1.00元▲乐山报广印务有限责任公司照排印刷

■ 新华社记者 魏玉坤

根据相关法律法规及文件规定，经犍为县人民政府、沐川县人民政府、沙湾区人民政府批准，我中心分别受犍为县自然资源局、沐川县自然资源局、沙湾区自然资源局委托，将在乐山市市中区柏杨东路199号二楼乐山市土地矿权交易市场公开
出让下列国有建设用地使用权，现将有关情况公告如下：

一、出让宗地基本情况及规划建设要求：

乐山国有建设用地使用权出让公告
乐市土矿交公〔2022〕48号

二、本次出让采用有底价，增价方式，自由竞价，价高者得。
三、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织均可申请参加竞买，申请人可独立竞买也可联合竞买，但拍卖、挂牌文件中有特殊要求或法律法规对申请人另有限制的除外。
四、本次国有建设用地使用权出让须通过乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）实行网上报名。其中，2022-拍-50号至2022-拍-52号地块的竞买申请人须于2022年11月29日17:00前完成网上报名和缴纳竞买保证

金；2022-拍-53号地块的竞买申请人须于2022年12月6日17:00前完成网上报名和缴纳竞买保证金；2022-挂144号地块的竞买申请人须于2022年12月12日17:00前完成网上报名和缴纳竞买保证金。已完成网上报名的竞买申请人须在报名
截止期限内凭竞买保证金交款凭据（以到账为准）及拍卖、挂牌文件规定的相关资料到乐山市土地矿权交易中心（乐山市市中区柏杨东路199号三楼）办理竞买手续。本次报名不接受信函、传真、电子邮件和口头竞买申请。

五、详细资料和具体要求详见拍卖、挂牌文件，拍卖、挂牌文件可在四川乐山土地矿权交易信息网（http://szrzyj.leshan.gov.cn/sgtzyj/lstdkq/kq_index.shtml）下载。相关信息查询可登录以下网站：中国土地市场网（http://www.landchina.
com）、四川土地矿权交易信息网（http://202.61.89.138:800/）、四川省公共资源交易信息网（http://ggzyjy.sc.gov.cn/）、乐山市公共资源交易服务中心网站（http://lsggzy.com.cn）、乐山市自然资源和规划局网站（http://szrzyj.leshan.gov.cn/）。

六、联系地址：乐山市市中区柏杨东路199号三楼
联 系 人：0833-4222987刘先生（犍为县）、0833-4609313秦先生（沐川县）、0833-3434231王女士（沙湾区）、0833-2442919彭先生（交易咨询）

乐山市公共资源交易服务中心 乐山市土地矿权交易中心
2022年11月9日

序号

2022-拍-50号

2022-拍-51号

2022-拍-52号

2022-拍-53号

2022-挂-144号

宗地位置

犍为县玉津镇
新貌村

[YJZ21-3号]

沙湾区太平镇
费槽村1、2组

[SG-2022-8号]

沙湾区沙湾镇
三峨山村 4组

[SG-2022-9号]

犍为县玉津镇
新貌村

[YJZ21-7号]

沐川县沐溪镇
城北路

[MCX—2022—009号]

宗地面积
(㎡)

69734
（合104.6亩）

40080
（合60.12亩）

12800
（合19.2亩）

62048
（合93.07亩）

2026.81
（合3.04亩）

宗地用途及
出让年限

城镇住宅用地70年
零售商业用地40年

零售商业用地、
批发市场用地40年
城镇住宅用地70年

餐饮用地、旅馆用地40年
城镇住宅用地70年

城镇住宅用地70年
零售商业用地40年

商服用地40年
（零售商业用地、餐饮用地、
旅馆用地、商务金融用地、

其他商服用地）

起叫
（始）价
(万元)

23100

6453

1383

18900

215

竞买
保证金
(万元)

7000

1291

277

5700

65

增价
幅度

200万元
及以上

50万元
及以上

10万元
及以上

100万元
及以上

2万元
及以上

规划指标要求

建设用地性质

二类居住用地

商业、居住用地

商业、居住用地

二类居住用地

商业服务业用地（09）

容积率

大于1.0且
不大于2.5

＞1.0且≤2.0

＞1.0且≤1.2

大于1.0且
不大于2.0

小于等于2.0

建筑
密度

不大于
35%

≤40%

≤45%

不大于
35%

小于等于
50%

绿地率

不小于
35%

≥25%

≥25%

不小于
35%

大于等于
20%

建筑控制高度

不大于 60 米，临
街建筑底层室内标高
不宜大于就近道路中
心线标高0.45米

≤40米

≤20米

不大于 40 米，临
街建筑底层室内标高
不宜大于就近道路中
心线标高0.45米

24米

出让
方式

拍卖

拍卖

挂牌

报名起止
时间

公告之日起
至2022年
11月29日
17:00止

（节假日除外）

公告之日起
至2022年
12月6日
17:00止

（节假日除外）

2022年
11月30日
09:00起
至2022年
12月12日
17:00止

（节假日除外）

交易时间

2022年
11月30日
10:00

2022年
12月7日
10:00

2022年
11月30日
09:00起
至2022年
12月14日
10:00止

（节假日除外）

广告

国家统计局9日发布数据，受
节后消费需求回落、去年同期对比
基数走高等因素影响，10月份全国
居民消费价格指数（CPI）同比上涨
2.1%，涨幅比上月回落0.7个百分
点，国内物价继续运行在合理区间。

在我国CPI“篮子”商品中，食
品占比较高，10月份食品价格同
比上涨7%，涨幅比上月回落1.8个
百分点；环比上涨0.1%，涨幅比上
月回落1.8个百分点。

国家统计局城市司首席统计师
董莉娟分析，10月份果蔬及水产品
大量上市，加之节后消费需求有所
回落，鲜菜、鲜果和水产品价格环比
均由涨转降，分别下降4.5%、1.6%
和2.3%；鲜菜价格同比由上月上涨
12.1%转为下降8.1%，鲜果价格同

比涨幅比上月回落5.2个百分点。
受生猪生产周期、短期压栏

惜售和猪肉消费旺季等因素影
响，10 月份，猪肉价格环比上涨
9.4%，涨幅比上月扩大 4 个百分
点；同比上涨51.8%，涨幅比上月
扩大15.8个百分点。

投放今年第七批中央猪肉储
备；密切关注重点地区市场运行态
势，加强生活必需品市场监测预
警；强化产销衔接，畅通运输配送，
确保粮油肉蛋奶果蔬等重要民生
商品量足价稳……连日来，从中央
到地方，一系列举措纷纷出台，全
力守好百姓“菜篮子”“米袋子”。

统计数据显示，10月份，非食
品价格同比上涨1.1%，涨幅比上
月回落0.4个百分点；环比继续持
平。其中，国际油价变动影响国内
汽油和柴油价格环比分别下降

1.2%和1.3%。
“近期全国疫情多点散发频

发，旅游、教育、家庭服务等线下接
触性消费受到一定程度影响，10
月份服务价格同比上涨0.4%，涨
幅比上月回落0.1个百分点。”中国
宏观经济研究院综合形势研究室
主任郭丽岩说。

据测算，10月份，扣除食品和
能源价格的核心 CPI 同比上涨
0.6%，涨幅与上月相同。

“今年以来，我国核心CPI同
比涨幅一直处于1%左右的区间波
动，这表明我国工业消费品以及服
务消费价格保持稳定。”国务院发
展研究中心市场经济研究所副研
究员王立坤说。

工业品价格方面，10月份，部
分行业需求有所增加，全国工业生
产者出厂价格指数（PPI）环比由上

月下降0.1%转为上涨0.2%，但受
去年同期对比基数较高影响，同比
由上月上涨0.9%转为下降1.3%。

从同比看，10月份，生产资料
价格由上涨0.6%转为下降2.5%；
生活资料价格上涨2.2%，涨幅扩
大0.4个百分点。调查的40个工业
行业大类中，价格上涨的有27个，
比上月减少3个。其中，黑色金属
冶炼和压延加工业下降21.1%，降
幅扩大3.1个百分点；煤炭开采和
洗选业下降16.5%，扩大13.8个百
分点；有色金属冶炼和压延加工业
下降7.8%，扩大3.4个百分点。

“总的看，今年以来我国重要
民生商品和能源保供稳价工作成
效持续显现，物价始终保持平稳运
行，与国际通胀居高难下形成鲜明
对比。”郭丽岩说。

展望全年，专家分析，物价或

将延续温和上涨态势，保持物价平
稳运行具有坚实基础。

王立坤说，从食品看，我国粮
食生产连续7年稳定在1.3万亿斤
以上，库存目前还处于高位，今年
夏粮和早稻实现增产，秋冬种进展
总体顺利，这为食品价格稳定提供
了重要保障。猪肉价格虽然进入
到上行周期，但生猪产能处于合理
水平，猪肉价格不具备大幅上涨基
础。从非食品价格看，我国工业体
系完整，生产能力强，工业品供应
保障稳定，服务供应总体充足，价
格有望保持平稳。

“随着美欧等主要经济体持续
加息，后期国际大宗商品价格可能
总体偏弱运行，预计四季度PPI同
比可能维持负增长，有助于缓解中
下游制造业企业成本。”郭丽岩说。

（新华社北京11月9日电）

物价继续运行在合理区间
——聚焦10月份CPI和PPI数据

11月8日至13日，第十四届中国国际航
空航天博览会（中国航展）在珠海举行。展会
中，按真实比例1:1制作而成的中国空间站组
合体展示舱成为展会上的观众打卡点。

据了解，中国空间站以天和核心舱、问天实
验舱、梦天实验舱三舱为基本构型，天和核心
舱、问天实验舱、梦天实验舱呈“T”字基本构型
结构分布。

图为观众在第十四届中国航展参观中国空
间站组合体展示舱（11月8日摄）。

新华社记者 邓华 摄

中国空间站组合体1∶1展示舱
首次亮相中国航展

（紧接第1版）打印订单，一边介绍，“小黄车进村入户收、投
包裹，大大方便了群众收、寄快递，特别是一些柑橘种植大
户。”

“黄钵井村主要是以柑橘产业为主，每年大约有750万
公斤到1000万公斤柑橘的产量，其余农副产品也比较丰
富。现在我们大部分产品都可以在网上销售，小黄车直接
开到家门口，解决了农产品出村难问题。”黄钵井村相关负
责人介绍。

据了解，作为全省乡村客运“金通工程”样板县，井研县
在全域实施“金通工程”，创新开展“交邮合作”，畅通农村物
流微循环，打通了“工业品下乡”和“农产品进城”双向流通。

去年，四川省阳光运业有限公司井研分公司与井研县邮
政分公司签订合作协议，探索开展“交邮合作”，以便民小巴
为运输载体，附搭邮政快递和小件进村入户。截至今年9
月，井研县共规划修建县级物流仓配中心1个，打造乡镇“金
通·邮快驿站”15个，村级“交邮驿站”111个，全县所有建制
村实现上门派件、收件，形成“县级物流集散—乡镇中转、分
拨—村级末端收发货”的三级物流网络。

目前，黄钵井村“交商邮”示范点加紧打造，由交通部门
对每件邮件给予2元补贴，促进邮政物流快递进村、免费取
件，解决留守老人、儿童等寄件、取件的不便，同时将当地农
副产品通过邮政物流发送出去，仅邮政年派件约1.5万件，
投入补贴资金3万元。另外，井研县竹园镇胜泉村试点打造
集体经济和交通、商务融合示范点，引导胜泉村集体经济合
作社以电子商务方式销售柑橘，实现本地直运、点对点运
输，发件降低0.6元/件，全年该合作社将派发柑橘25余万
件，农村集体经济增收20万元以上，推进农产品出村进城，
为乡村产业振兴增添活力。

盘活资源
推进交商邮深度融合

一直以来，农村物流网络节点不健全、布局不合理、资源
不集约、功能不完善，制约着农村电商的健康发展，成为影
响农民致富的薄弱环节。为全力支持农村物流发展，井研
县印发了《关于进一步加快农村物流运输发展的实施意
见》，明确要求探索“电商服务站+快递”经营模式以及邮政

“三农”服务站、快递网点的建设，同时，按照加强合作、多点
融合、惠民共赢的原则，依托农家店、农村综合服务社、邮政
快递网点、农产品购销代办点等，发展紧密型农村物流联系
网点，健全农村物流末端网络。

目前，井研县交通运输局申请到相关专项补贴资金，由
邮政公司投资，拟在井研运通车站建设占地2000平方米的
县级物流统仓共配中心。该中心建成后，井研将通过规范
行业管理、减免房屋租金等政策支持，引导“四通一达”、德
邦、京东、顺丰等快递物流企业集中入驻，采取“统一分拨处
理、统一运输配送、统一末端站点、统一服务标准、统一信息
系统”的共配模式，实现物流共配效能升级，促进全县优质
农副产品“网络销售、快递送达”。

小包裹大民生。接下来，井研县邮政分公司将在“交商
邮”融合发展上持续发力，大力推进全国第四批农村物流服
务品牌创建，进一步健全和完善县、乡、村三级共配网
络，确保绝大多数村民都能在家门口收、寄快件，提升群
众幸福感和获得感；同时，依托农村邮政、供销、电商、快
递、交通运输、商贸流通企业等市场主体，培育一批农村产
业与物流融合的电商快递品牌企业，为助力乡村振兴贡献
更大力量。